2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

13.11.2015 года № 913

О внесении изменения
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 26.09.2013 года № 1760

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Крепкая семья» на 2014-2016 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области,  утверждённую постановлением администрации Карталинского муниципального района от 26.09.2013 года № 1760 «О муниципальной программе «Крепкая семья» на 2014-2016 годы в Карталинском муниципальном районе Челябинской области» (с изменениями                              от 25.11.2013 года № 2148, от 13.11.2014 года № 1471, от 25.11.2014 года                  № 1534, от 08.12.2014 года № 1579, от 31.12.2014 года № 1837,                             от 28.05.2015 года № 505, от 16.06.2015 года № 593) следующее изменение:
в таблице пункта 28 главы VIII:
пункт 11 читать в новой редакции:
	№
	Мероприятия
	2014 год
(тысяч
рублей)
	2015
год
(тысяч
рублей)
	2016
год
(тысяч
рублей)
	Ист.
фин.
МБ
	Ответственные

	«11
	Оказание материальной натуральной помощи нуждающимся семьям, в том числе:
- единовременной помощи семьям имеющих детей инвалидов, нуждающихся в социальной поддержке (по 300 руб.);
- на приобретение одежды, обуви, школьных принадлежностей детям из семей групп риска, находящихся в СОП

0,0

0,0

2,7

0,0

50,0

50,0

	Комиссия по распределению натуральной и материальной помощи
УСЗН
	9 человек *300 рублей
(2015 год)

	- оказание материальной и натуральной помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей находящиеся на постинтернатном сопровождении;
- оказание материальной и натуральной помощи семьям, имеющим детей (на каждого ребенка) и оказавшихся в трудной жизненной ситуации;
- первоклассникам из семей СОП, групп риска
	9,0

0,0

0,0

	6,0

0,0

0,0
	30,0

144,0

30,0

	6 человек *1000 рублей
(2015 год)»

дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:
	«13.1
	Проведение  мероприятий
для детей-инвалидов

	21,3

	Автотранспортные перевозки:
12000 рублей.
Приобретение подарков:
9300 рублей»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по социальным вопросам Клюшину Г.А.

Глава Карталинского
муниципального района 							С.Н. Шулаев